ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de uma Patrulha Mecanizada posta de Trator Agrícola Novo,
Batedeira de Cereais, Carreta tanque elíptico, carreta agrícola tipo basculhante,
grade hidráulica e roçadeira agrícola, para uso do município, com recursos do
contrato de repasse nº 784047/2013, firmado com o Governo Federal, Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento e por intermédio da Caixa Econômica
Federal FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2015. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02070.15.452.2009.1074 - AQUISICAO DE PATRULHA MECANIZADA 4490.52.0000
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4490.52.0000 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE Elemento de despesas: 4490.52.0000; Fontes: 000/052.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00024/2015 -
29.04.15 - Base Maquinas e Implementos Agricolas Ltda - R$ 144.000,00 CT Nº
00025/2015 - 29.04.15 - John Deere - Veneza Maquinas e Equipamentos - R$ 5.000,00